

	<p>केन्द्रीय शुल्कके प्रधान आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX हैदराबाद जीएसटीआयुक्तालय HYDERABAD GST COMMISSIONERATE (CADRE CONTROLLING AUTHORITY) जीएसटी भवन, एल बी स्टेडियम रोड, बशीर बाग, हैदराबाद-500 004 GST BHAVAN, L B STADIUMROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD-500004 Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204 e-mail:cgst.hydcmmr@gov.in</p>	 <p>IS 15700 : 2005 Certified Commissionerate</p>
---	--	--

C.No.II/3/9/2017-Estt.

Date: 06.07.2020

स्थापना आदेश ESTABLISHMENT ORDER (N.G.O.) NO. 38/2020

विषया : स्था - अन्य क्षेत्र से केन्द्रीय कर के हैदराबाद और विसखपट्टनम क्षेत्र के सामान्य कैडर के कर सहायक संवर्ग में अंतर आयुक्तालय स्थानांतरण - संबंध में

Sub: Estt - Inter Commissionerate Transfer in the cadre of Tax Assistant of Central Tax from Chennai Zone to the common cadre of Hyderabad & Visakhapatnam Zones - Regarding.

श्री दांतुरी विक्रान्त, कर सहायक को सीबीआईसी (सीबीईसी) के पत्र सं 22015/23/2011-Ad.IIIA दिनांक 27.10.2011 के अनुसरण में अंतर आयुक्तालय स्थानांतरण पर सीमा शुल्क, केन्द्रीय कर वकेन्द्रीय उत्पाद शुल्क, हैदराबाद क्षेत्र में स्थानांतरित किया जाता है |

Shri Danthuri Vikranth working as Tax Assistant in Chennai Zone is hereby transferred to the common cadre of Customs & Central Tax, Hyderabad and Visakhapatnam Zone on Inter Commissionerate Transfer basis in terms of CBIC (CBEC) letter F.No.22015/23/2011-Ad.IIIA dated 27.10.2011 and in pursuance of the NOC granted by the Cadre Controlling Authority, Chennai Zone vide the letter C.No.II/39/285/2018-CCA (ESTT)-ICT dated 08-06-2020.

2) यह स्थानांतरण उस दिनांक से प्रभावी होंगे जब उपरोक्त अधिकारीसीमा शुल्क, केन्द्रीय कर वकेन्द्रीय उत्पाद शुल्क, हैदराबाद और विसखपट्टनम क्षेत्र में कार्यग्रहण करेंगे और दिनांक 27.10.2011 के सीबीईसी के पत्र में उल्लिखित सभी नियम व शर्तों का पालन करेंगे, जैसे:

This transfer will be with effect from the date when the above officer reports to duty in the common cadre of Hyderabad & Visakhapatnam Zone and abide by all the terms and conditions as laid down in the CBIC letter dated 27.10.2011 as quoted above, such as:

- डी.ओ.पी.टी. केदिनांक 03.07.1986 के कार्यालय ज्ञापन के पैरा 3.5 के अनुसार स्थानांतरित अधिकारी को उनके/उनकी नियुक्ति की तिथि पर उस पद / श्रेणी के लिए नियमित रूप से नियुक्त सभी अधिकारियों के नीचे रखा जाएगा। दूसरे शब्दों में, इस तरह के स्थानांतरित अधिकारी अपने स्थानांतरण से पहले नियमित रूप से नियत अधिकारियों से कनिष्ठ होंगे। तथापि, इस तरह के स्थानांतरित अधिकारी अगले उच्चश्रेणी में पदोन्नति आदि के लिए,मूल आयुक्तालय में अपनी योग्यता को बरकरार रखेंगे।

The transferee will be placed below all officers appointed regularly to that post/grade on the date of his/her appointment on transfer basis in terms of Para 3.5 of DOP&T's O.M. dated 03.07.1986. In other words, such a transferee will be junior to those regularly appointed officers prior to his/her transfer. However, such transferred officer will retain his/her eligibility of the parent Commissionerate for his/her promotion to the next higher grade, etc.

- ii) स्थानांतरण के पश्चात उपरोक्त अधिकारी को मूल आयुक्तालय में पदोन्नति के लिए विचार नहीं किया जाएगा।

On transfer, the above officer will not be considered for promotion in the old Commissionerate.

- iii) स्थानांतरण होने पर, उपरोक्त अधिकारी किसी भी प्रकार के कार्यग्रहण अवधि एवं स्थानांतरण यात्रा भत्ता के हकदार नहीं होंगे।

The above officer will not be entitled to any joining time and transfer travelling allowance.

- 3) यह स्थानांतरण, अधिकारी द्वारा दिए गए उपक्रम के परिणामस्वरूप प्रभावित होता है।

This transfer is effected consequent to the undertaking given by the officer during the course of the transfer on ICT basis.

- 4) उपरोक्त अधिकारी को सीमा शुल्क, केन्द्रीय कर व केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, हैदराबाद तथा विशाखापटनम क्षेत्र के अधिकार क्षेत्र में किसी भी स्थान पर स्थानांतरित / तैनात किया जा सकता है।

The above officer is liable to be transferred/ posted anywhere within the jurisdiction of Customs, Central Tax & Central Excise in the common cadre of Hyderabad and Visakhapatnam Zone.

- 5) यदि नियुक्ति आदेश के उपरोक्त नियम और शर्तें उन्हें मान्य हैं तो उन्हें 07.08.2020 या उससे पहले प्रधान आयुक्त, हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय, सीमा शुल्क, केन्द्रीय कर व केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, हैदराबाद – 500 004 के समक्ष ज्यूटी के लिए उपस्थित होना होगा। उपरोक्त अधिकारी के नियत तारीख पर या उस से पहले ज्यूटी पर रिपोर्ट नहीं करने की स्थिति में, यह आदेश स्थानांतरित अधिकारी को बिना किसी सूचना के रद्द कर दिया जाएगा।

The officer should report to duty before the undersigned on or before 07.08.2020, if the above terms and conditions mentioned in the order are acceptable to him. If he fails to report for duty on or before the stipulated date, this order will be deemed to have been cancelled, ab-initio, without any further intimation.

This issues with the approval of the Competent Authority.



(पी.डी.पूली/ P.D.PULI)

अपर आयुक्त (क.नि.प्रा)

ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)

To
The Individual
(Through the officer concerned)

Copy submitted to:

1. The Chief Commissioner, GST & Customs, Hyderabad/Visakhapatnam Zone, Hyderabad.
2. The Additional Commissioner, Office of the Principal Chief Commissioner of GST & Central Excise, Tamilnadu & Puducherry, 26/1, Mahathma Gandhi Road, Chennai – 600 034.
3. The Additional Commissioner (P&V), Office of the Commissioner of GST and Central Excise – Audit-II, 692, M.H.U. Complex, Nandanam, Chennai 600 035.